数据信息页
DMS MANUELL 2,0-7,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
精确的扭矩能帮助您实现有效、精准的工作，并可确保您

通用订货数据
版本 Torque screwdriver
订货号 9918380000
类型 DMS MANUELL 2,0-7,0
GTIN (EAN) 4032248388349
数量 1 items
编制日期 05.04.2026 06:05:26 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DMS MANUELL 2,0-7,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 240 mm 宽度 (英寸) 9.4488 inch
净重 530 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 8a39b146-a7e9-4fe1-a2bc-f82c0bb3aeeb
PW6 技术数据
物品描述 扭矩螺丝刀，扭矩：
2.0-7.0 Nm
螺丝刀
拧紧力矩设置, max. 7 Nm 拧紧力矩设置, min. 2 Nm
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 05.04.2026 06:05:26 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
DMS MANUELL 2,0-7,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
... 十字刀头
用于扭矩螺丝刀的可更换刀头
符合 DIN 5260-PH，ISO 8764/1-PH
通用订货数据
类型 WK K PH0 版本
订货号 9918570000
GTIN (EAN) 4032248388943
数量 1 ST
Screwdriver insert
类型 WK K PH1 版本
订货号 9918580000
GTIN (EAN) 4032248388950
数量 1 ST
Screwdriver insert
类型 WK K PH2 版本
订货号 9918590000
GTIN (EAN) 4032248388967
数量 1 ST
Screwdriver insert
... Pozidriv 十字头
用于扭矩螺丝刀的可更换刀头
符合 DIN 5260-PZ，ISO 8764/1-PZ
通用订货数据
类型 WK K PZ0 版本
订货号 9918600000
GTIN (EAN) 4032248388974
数量 1 ST
Screwdriver insert
类型 WK K PZ1 版本
订货号 9918610000
GTIN (EAN) 4032248388981
数量 1 ST
Screwdriver insert